Rathausplatz - 3 Zimmer - Dachgeschoss - Wohnung mit
Terrasse!

Direkt am Rathausplatz One

Objektnummer: 132911

Eine Immobilie von IMMOcontract Immobilien Vermittlung GmbH



Zahlen, Daten, Fakten

Art:

Land:
PLZ/Ort:
Baujahr:
Mobliert:
Wohnflache:
Zimmer:
Bader:

WC:
Terrassen:
Keller:
Heizwarmebedarf:

Gesamtenergieeffizienzfaktor:

Gesamtmiete
Kaltmiete (netto)
Kaltmiete
Betriebskosten:

Ihr Ansprechpartner

Stefan Zaniat

IMMOcontract Immobilien Vermittlung GmbH

Schnirchgasse 17
1030 Wien

H 0043676841420561

Gerne stehe ich lhnen fur weitere Informationen oder einen Besichtigungstermin zur

Verfluigung.

Wohnung - Terrassenwohnung

Osterreich

3400 Klosterneuburg
2009

Teil

63,00 m2

3

1

1

1

1,00 mz

C 64,50 kWh / m2* a
Bl 0,96

1.275,00 €

794,69 €

874,16 €

282,58 €
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Herzlich willkommen
im Stift Klosterneuburg!

B ee.

Als Gast des Restaurants Sikeller
beim Kau einer Entrtskarte










Objektbeschreibung

Wohnen am Rathausplatz! Ruhige und praktische 3-Zimmer-Wohnung fur Single oder
Parchen. 3 Zimmer Dachgeschoss-Wohnung, ca. 63 m2 Wohnflache plus ca. 24 m2 Terrasse.
WG-Tauglich, Zimmer getrennt begehbar, moderne Kiichenzeile mit Geschirrspuler, 3. Stock
mit Lift, inkl. Kellerabteil. °Terrasse mit ca. 24 m2 ° Wohnktiche mit ca. 27 m2 °© Zimmer mit ca.
11 m2 ° Zimmer mit ca. 10 m2 ° Vorzimmer mit ca. 7 m? ° Badezimmer mit ca. 5 m2 ° Toilette
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